湖 南 省 财 政 厅
湘财农指〔2021〕60 号

湖南省财政厅关于下达 2021 年省级农机化
发展资金的通知

双峰县财政局：

经研究，现下达你县农机化发展资金 1516.64 万元，用于推

广家庭式碾米机，相应列 2021 年度政府支出功能科目“2130106

科技转化与推广服务”，政府预算支出经济分类科目列“599 其他

支出”。请尽快启动相关工作，及时拨付资金，加强资金监管，

确保工作落实到位。

 湖南省财政厅

                              2021 年 10 月 8 日

—2—

信息公开选项：主动公开

抄送：省农业农村厅，娄底市财政局。